关于 2019 年全国硕士研究生招生考试期间停课的通知

各学院：

根据我校 2019 年全国硕士研究生招生考试工作安排，自 12 月

20 日 12:00 时至 23 日 18:00 时，对 1、2、5、7、9、10、11、12 号

教学楼（含实验室）实施封闭管理，请各学院做好停课安排，及时通

知有关教师及学生。因此停课无需办理调停课手续。

特此通知

                                     教务处

                                 2018 年 12 月 7 日